

Nord Profil A/S

Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr. 18 86 93 49

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. maj 2018

Birte Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Profil A/S Følfodvej 44 9310 Vodskov Telefon: 98177707 Hjemmeside: www.nordprofil.dk CVR-nr.: 18 86 93 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Jens Jonstrup Glanz, formand Betina Hauerslev Claus Jonstrup Glanz
Direktion	Claus Jonstrup Glanz, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og monteringsvirksomhed, særligt levering og montering af autoværn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.958.014, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.560.597.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.624.001	9.758.418
Personaleomkostninger	1	<u>-6.225.801</u>	<u>-5.887.675</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.398.200	3.870.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.184.147	-1.213.615
Andre driftsomkostninger		<u>-20.499</u>	<u>-21.358</u>
Resultat før finansielle poster		5.193.554	2.635.770
Finansielle indtægter		2.495	10.150
Finansielle omkostninger		<u>-105.076</u>	<u>-103.653</u>
Resultat før skat		5.090.973	2.542.267
Skat af årets resultat		<u>-1.132.959</u>	<u>-566.478</u>
Årets resultat		<u>3.958.014</u>	<u>1.975.789</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	750.000	750.000
Ekstraordinært udbytte	3.000.000	1.500.000
Overført resultat	<u>208.014</u>	<u>-274.211</u>
	<u>3.958.014</u>	<u>1.975.789</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		674.554	797.612
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.121.292</u>	<u>3.100.462</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.795.846</u>	<u>3.898.074</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.793</u>	<u>26.730</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.793</u>	<u>26.730</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.819.639</u>	<u>3.924.804</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>582.967</u>	<u>827.514</u>
Varebeholdninger		<u>582.967</u>	<u>827.514</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.580.618	4.332.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	150.555
Andre tilgodehavender		68.111	30.196
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.691</u>	<u>12.691</u>
Tilgodehavender		<u>6.661.420</u>	<u>4.525.663</u>
Likvide beholdninger		<u>2.030.216</u>	<u>1.248.865</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.274.603</u>	<u>6.602.042</u>
Aktiver i alt		<u>12.094.242</u>	<u>10.526.846</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overkurs ved emission		0	200.000
Overført resultat		3.210.597	2.802.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
Egenkapital	3	<u>4.560.597</u>	<u>4.352.583</u>
Hensættelse til udskudt skat		157.919	204.248
Hensatte forpligtelser i alt		<u>157.919</u>	<u>204.248</u>
Andre kreditinstitutter		221.326	394.850
Leasingforpligtelser		166.354	314.323
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>387.680</u>	<u>709.173</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	388.000	821.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		405.483	435.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		881.602	951.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.569	2.202
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.187.843	562.806
Anden gæld		4.123.549	2.487.896
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.988.046</u>	<u>5.260.842</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.375.726</u>	<u>5.970.015</u>
Passiver i alt		<u>12.094.242</u>	<u>10.526.846</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.962.878	4.539.360
Pensioner	580.964	625.921
Andre omkostninger til social sikring	189.077	204.719
Andre personaleomkostninger	<u>492.882</u>	<u>517.675</u>
	<u>6.225.801</u>	<u>5.887.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsanlægg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.299.407	7.615.119
Tilgang i årets løb	51.218	51.200
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-38.695</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.350.625</u>	<u>7.627.624</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	501.795	4.514.657
Årets afskrivninger	<u>174.276</u>	<u>991.675</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>676.071</u>	<u>5.506.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>674.554</u>	<u>2.121.292</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>391.433</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	600.000	200.000	2.802.583	750.000	0	4.352.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-750.000	0	-750.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	0	208.014	750.000	3.000.000	3.958.014
Overført fra overkurs ved emission	0	-200.000	200.000	0	0	0
Egenkapital 31. december 2017	600.000	0	3.210.597	750.000	0	4.560.597

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	560.850	396.326	135.000	0
Leasingforpligtelser	969.323	379.354	253.000	0
	1.530.173	775.680	388.000	0

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2017 kr.	2016 kr.
Inden for et år	76.143	76.143
Mellem 1 og 5 år	0	76.143
	76.143	152.286
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	207.000	207.000

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glanz Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået købekontrakter med ejendomsforbehold i driftsmateriel med en samlet bogført værdi på t.kr. 357. Restgælden udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 396.